
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 A

7
m

W
 A

h
U

k 
sQ

sM
 e

fO
i 
0
B
7
U

 c
V
Q

9
 D

fo
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
MARGINADO POR: ALFREDO PASCUAL LÓPEZ ALFREDO PASCUAL LOPEZ 19/06/2024 ACCVCA-120 82826628998622572054

763148802356593827
SECRETARIA D'AREA III - SECRETARIA D'AREA III JONATAN BAENA LUNDGREN 19/06/2024 ACCVCA-120 20497480045191398668

822985393903263855

1/3

N .  E i x i d a  
N. Salida 00128-2024-147785

D a t a  
Fecha 19/06/2024

Expedient  
Expediente E-70021-2022-000063-00

S e r v i c i  
Servicio OAM PALAU DE LA MÚSICA

S e c c i ó  
Sección OAM PALAU-REC.HUMANOS

ASSUMPTE 
ASUNTO NOTIFICACION

Destinatari(ària) / Destinatario(a)

TABLÓN DE ANUNCIOS

CL/ PASEO ALAMEDA, 30

46023, VALÈNCIA (VALÈNCIA)

Per Resolució PM-405 de data 14/06/2024, dictada per LA PRESIDÈNCIA, en virtut de delegació conferida per

RESOLUCIÓ 80 DE 27 DE MARÇ DE 2024, s´ha disposat:

Antecedentes de Hecho

PRIMERO.- La Presidencia del Organismo autónomo en Resolución PM-545, de fecha 1 de diciembre de 2022,

resolvió aprobar las bases que debían regir la Convocatoria excepcional de estabilización de empleo de larga duración de las

plazas de personal de naturaleza laboral de acuerdo con lo previsto en la Disposición Sexta de la Ley 20/2021, de 28 de

diciembre, de medidas urgentes para reducir la temporalidad en el empleo público.

SEGUNDO.- La Bases de Convocatoria se publican en el Boletín Oficial de la Provincia número 245, de 23 de

diciembre de 2022, y un extracto de la convocatoria en el BOE núm. 104, de 2 de mayo de 2023, que iniciaba el plazo de

presentación de solicitudes al proceso selectivo.

TERCERO.- Por Resolución PM-236, de 24 de noviembre de 2023, publicada en el BOP núm. 246, de 26 de diciembre

de 2023, y por Resolución PM-338, de 22 de diciembre de 2023, publicada en el BOP núm. 247, de 27 de diciembre de 2023,

se amplían las plazas objetos de la convocatoria extraordinaria. Publicándose un extracto de la ampliación de convocatoria en

el BOE núm. 20, de 23 de enero de 2024.

CUARTO.- Por Resolución PM-281, de 12 de diciembre (BOP núm.242, de 19 de diciembre 2023), entre otros

extremos se nombra a los miembros del Órgano Técnico de Selección, convocándose la sesión de constitución el día 21 de

diciembre de 2023.

QUINTO.-El Órgano Técnico de Selección celebró sesiones los días 21 diciembre 2023, 15 marzo, 14 mayo y el 30 de

mayo, en esta última acuerda por unanimidad elevar propuesta de nombramiento, fijando la relación de personas aspirantes que

han superado el proceso selectivo, y a las que se les debe hacer ofrecimiento de las plazas objeto del proceso de estabilización,

quedando como sigue:

B. C. S.              ***7392**                PROFESORA VIOLONCHELO



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 A

7
m

W
 A

h
U

k 
sQ

sM
 e

fO
i 
0
B
7
U

 c
V
Q

9
 D

fo
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
MARGINADO POR: ALFREDO PASCUAL LÓPEZ ALFREDO PASCUAL LOPEZ 19/06/2024 ACCVCA-120 82826628998622572054

763148802356593827
SECRETARIA D'AREA III - SECRETARIA D'AREA III JONATAN BAENA LUNDGREN 19/06/2024 ACCVCA-120 20497480045191398668

822985393903263855

2/3

A. L. R.             ***9107**                 PROFESOR VIOLIN

P. L. E.               ***2805**                PROFESORA VIOLA

M. D. D.            ***5374**                PROFESOR CLARINETE

M. S. E.             ***0601**                ARCHIVERO - DOCUMENTALISTA

J. P. B.               ***8274**                INSPECTORA ORQUESTA

V. C. M. Á.        ***8147**                RELACIONES PÚBLICAS

T. D. J. A.          ***5808**                RELACIONES PÚBLICAS

A. H. A. R.        ***8468**                TÉCNICA AUXILIAR DE PROMOCIÓN

G. H. C.            ***0023**                 TÉCNICA AUXILIAR DE PROMOCIÓN

G. M. J. A.        ***3025**                 OFICIAL TÉCNICO/A ESCENARIO

S. C. J. M.         ***5329**                 OFICIAL TÉCNICO/A ESCENARIO

F. GR. D.          ***8994**                OFICIAL TÉCNICO/A ESCENARIO

M. H. V.            ***9047**                OFICIAL MTO. Y SERV. MÚLTIPLES

H. R. A.            ***0240**                 OFICIAL MTO. Y SERV. MÚLTIPLES

R. M. M. I.       ***0046**                 AUXILIAR ADMINISTRATIVA

F. C. E.             ***3450**                 OFICIALA TAQUILLERA

LL. T. M.          ***4014**                 SUBALTERNA DE SALA

L. A. P.             ***0193**                 SUBALTERNA DE SALA

F. C. J.              ***7234**                 SUBALTERNO DE SALA

G. C. M. A.      ***8076**                 SUBALTERNA DE SALA

M. T. A. M.      ***6349**                 SUBALTERNA SALA (M/J)

R. T. I.              ***9222**                 TÉCNICA AUX. DE COMUNICACIÓN

M. T. A.           ***6241**                 TÉCNICO MEDIA DE COMUNICACIÓN

M. D. M. L.    ***6894**                 AUX. CONT. Y PRODUCCIÓN MUSICAL



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 A

7
m

W
 A

h
U

k 
sQ

sM
 e

fO
i 
0
B
7
U

 c
V
Q

9
 D

fo
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
MARGINADO POR: ALFREDO PASCUAL LÓPEZ ALFREDO PASCUAL LOPEZ 19/06/2024 ACCVCA-120 82826628998622572054

763148802356593827
SECRETARIA D'AREA III - SECRETARIA D'AREA III JONATAN BAENA LUNDGREN 19/06/2024 ACCVCA-120 20497480045191398668

822985393903263855

3/3

Per tot allò que s'ha exposat, ES RESOL: /

Por todo lo expuesto, SE RESUELVE:

Reconocer a B. C. S. (Profesora de violonchelo-A1); A. L. R. (Profesor de violín-A1); P. L. E. (ProfesoraPRIMERO.- 

de viola-A1); M. D. D. (Profesor de clarinete-A1); M. S. E. (Archivero-documentalista-A1); J. P. B. (Inspectora de

Orquesta-A2); V. C. M. Á. (Relaciones públicas-C1); T. D J. A. (Relaciones públicas-C1); A. H. A. R. (Técnica auxiliar de

promoción-C1); G. H. C. (Técnica auxiliar de promoción-C1); G. M. J. A. (Oficial técnico de escenario-C2); S. C. J. M.

(Oficial técnico de escenario-C2); F. GR. D. (Oficial técnico de escenario-C2); M. H. V. (Oficialde mantenimiento y servicios

múltiples-C2); H. R. A. (Oficial de mantenimiento   y servicios múltiples-C2); R. M. M. I. (Auxiliar administrativa-C2) F. C.

E. (Oficiala de taquillas-C2); LL. T. M. (Subalterna de sala-AP); L. A. P. (Subalterna de sala-AP) F. C. J. (Subalterno de

sala-AP) G. C. M. A. (Subalterna de sala-AP); M. T. A. M. (Subalterna de sala a media jornada-AP); M. T. A. (Técnico medio

de comunicación); R. T. I. (Técnica auxiliar de comunicación); y M. D. M. L. (Auxiliar de contratación y producción musical),

de acuerdo con la propuesta del Órgano Técnico de Selección de fecha 30 de mayo de 2024 , como únicos aspirantes que han

superado el proceso selectivo realizado para proveer en régimen de contratación laboral fija las plazas objeto de convocatoria

en este Organismo autónomo de acuerdo con lo establecido en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la

reducción de la temporalidad en el empleo público.

Aprobar el inicio de las actuaciones administrativas de acuerdo con lo establecido en la base decima deSEGUNDO.- 

las de convocatoria, abriendo un plazo de 20 días hábiles desde la publicación de la presente Resolución, para la presentación

debidamente compulsados fotocopia del DNI y del título académico exigible en cada convocatoria, así como declaración de no

haber sido separado mediante expediente disciplinario en cualquier Administración o empleo público, así como no hallarse

inhabilitado penalmente para el ejercicio de la funciones públicas.

Quienes dentro del plazo de 20 días hábiles, y salvo caso de fuerza mayor, no presentaran la documentación, o de la

misma se dedujese que carecen de alguno de los requisitos exigidos, o no superen el reconocimiento médico, no podrán ser

contratados laboralmente como fijos dando lugar a la invalidez de la actuación de la persona interesada y la nulidad del tribunal

respecto a este, sin perjuicio de la responsabilidad que pudiera haber incurrido por falsedad en su instancia, pudiendo el órgano

Técnico de Selección proponer la inclusión en la lista de personas admitidas al mismo numero de excluidos por las anteriores

causas.

PROTECCIÓ DE DADES PERSONALS / PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES

Les dades de caràcter personal que apareixen en esta comunicació formen part d’un
tractament del que és responsable l’Ajuntament de València, la finalitat del qual és la
tramitació d’expedients administratius i, sobre la base del que es disposa en el Reglament
General de Protecció de Dades (UE) 2016/679, vosté podrà exercitar els drets d'accés,
rectificació, supressió i altres contemplats en el citat Reglament, com s’explica en la
política de privacitat de la web d’este ajuntament: www.valencia.es.

Los datos de carácter personal que aparecen en esta comunicación forman parte de un
tratamiento del que es responsable el Ayuntamiento de València, cuya finalidad es la
tramitación de expedientes administrativos y, sobre la base de lo dispuesto en el
Reglamento General de Protección de Datos (UE) 2016/679, Ud. podrá ejercitar los
derechos de acceso, rectificación, supresión y otros contemplados en el citado
Reglamento, como se explica en la política de privacidad de la web de este ayuntamiento:
www.valencia.es.


